АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2016 года                                                                                                № 37
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.05.2014 № 108  «О создании Совета предпринимателей в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях реализации муниципальной политики в области развития  субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального образования сельское поселение Солнечный, обеспечения координации органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный  с Федеральными органами исполнительной власти, общественными организациями и предпринимателями сельского поселения Солнечный:
1. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 29.05.2014 № 108 «О создании Совета предпринимателей в муниципальном образовании сельское  поселение Солнечный»изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по социальным вопросам.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

 (
Приложение  к постановлению
а
дминистрации с.п.
Солнечный
от «
09
»
февраля
2016г. №
37
)

СОСТАВ
СОВЕТА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ

Председатель Совета предпринимателей:
Мамедов Махир Мамед оглы–директор ООО «Берёзка».

Заместитель председателя Совета предпринимателей:
Третьякова Наталья Викторовна - индивидуальный предприниматель.

СекретарьСовета предпринимателей:
Мыгыева Ирина Александровна –  индивидуальный предприниматель.

Члены Совета предпринимателей:

1. Шушкалов Вадим Александрович - индивидуальный предприниматель.
2. Петросян Анжела Вардановна- индивидуальный предприниматель.
3. Селимов Рамиз Селимович- индивидуальный предприниматель.
4.  Гаджиев СабирЭллазович – директор ООО «Сибрадуга».
5. Шляпникова Надежда Федоровна - индивидуальный предприниматель.
6. Антонова Елена Анатольевна- индивидуальный предприниматель.
[bookmark: _GoBack]7. Башаева Малика Рахмановна–директор «Билдинг-сада».
8. Кулиев Санан Фираддин оглы- индивидуальный предприниматель.
9. Сафаров Алигусейн Сафар оглы- индивидуальный предприниматель.
10. Крача Виктория Ивановна - индивидуальный предприниматель.
11. Иванова Марина Васильевна–директор ООО «Возрождение».
12. Байрамов Фирдовси Мансур оглы- индивидуальный предприниматель.
13. Новрузов Агиль Адилоглы- индивидуальный предприниматель.
14. Таджибаев Алексей Нуралиевич–директор ООО «ТАлекс».